
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 19.10.2021    № 545   

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального  

района Волгоградской области от 13.03.2020 № 117 «Об утверждении Положения  

о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений Ленинского муниципального района и 

финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» 

 

 

В целях устранения нарушений правил юридической техники, руково-

дствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской облас-

ти,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципально-

го района Волгоградской области от 13.03.2020 № 117 «Об утверждении По-

ложения о формировании муниципального задания на оказание муниципаль-

ных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ле-

нинского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения 

муниципального задания» (далее - Постановление) изменения следующего 

содержания:  

1.1. В преамбуле Постановления слово «Постановляю» заменить сло-

вами «администрация Ленинского муниципального района, Постановляет:». 

1.2. Дополнить преамбулу ссылкой на подпункт 3 части 5 статьи 4 Фе-

дерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях». 

1.3. В пункте 1 Постановления слова «Правовыми актами» исключить. 

1.4. По тексту Постановления, Положения о формировании муници-

пального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений Ленинского муниципального района 

и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвер-

жденного Постановлением (далее - Положение), слова «учредитель», учреди-

тели», «главный распорядитель бюджетных средств» заменить словами «ад-

министрация Ленинского муниципального района» с учетом контекста и со-

держания каждой правовой нормы нормативного правового акта. 

1.5. Пункт 2.13 Положения после слова «формирует и» дополнить сло-



вом «представляет». 

1.6. В абзаце втором пункта 3.21 Положения слова «абзацами первым 

и» заменить словом «абзацем». 

1.7. В пункте 3.36 слова «пунктом «.11» Положения заменить словами 

«пунктом 2.12». 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы - начальника отдела экономики администрации Ленинского муниципаль-

ного района О.Ф. Шалаеву.  

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района               А.В. Денисов 


